
平成27年7月吉日

お客様各位

 
営業本部 営業企画課

ガードフロート：FC-6/FC66シリーズ

ケーブル被覆材質変更のお知らせ

拝啓

時下、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼

申し上げます。

さて、この度弊社では、水処理装置やタンク頂部に取り付けスペースがない場所に最適な液体用

レベルセンサ・ガードフロート；FC-6 / FC66 シリーズ（ケーブル長：6m 仕様）のケーブル被覆

材質を2015年（平成27年）10月の出荷分より、変更させていただくことになりましたのでご案内

申し上げます。

今回変更させていただきますケーブル被覆材質は、鉛含有ケーブルのクロロスルフォン化ポリ

エチレン（CSM）ケーブルから鉛フリーケーブルの塩素化ポリエチレン（CM）ケーブルとなって

おります。ケーブル長が6m以外の場合は、塩素化ポリエチレン（CM）ケーブルで製作可能です。

（塩素化ポリエチレンケーブル仕様が必要な場合はご指定ください）

この塩素化ポリエチレン（CM）ケーブルは、温水試験データおよび耐薬品性データからは現行品

と同等以上の耐久性を確認しております。また、屈曲試験におきましても現行品と同等以上の

耐久性を確認しております。

なお、塩素化ポリエチレン（CM）ケーブルは、外径、リード線のサイズ、ケーブル色等の変更は

ございません。

今後とも技術レベルの向上に努めて、機種・仕様の拡充により、ご要望に沿った製品をご提供

申し上げますので、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

 

東 京 ⽀ 店 〒 101-0026 東京都千代⽥区神⽥佐久間河岸 67 TEL.03-5835-3311

名古屋営業所 〒 464-0075 名古屋市千種区内⼭ 3-10-17 TEL.052-731-5751

本社営業部 〒 564-0052 ⼤阪府吹⽥市広芝町 15-29 TEL.06-6386-8141

九州営業所 〒 802-0001 北九州市⼩倉北区浅野 2-14-1 TEL.093-521-9830

以上


